3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne objednávateľovi zdravotné výkony 

na základe objednávok, vyhotovených  a doručených poskytovateľovi počas platnosti    

a  účinnosti tejto zmluvy, v rámci maximálneho celkového finančného objemu do:   

Pre Článok II bod 2.1 písm. a) :               1 309 758,00 €,  

(slovom: jedenmilióntristodeväťtisícsedemstopäťdesiatosem 00/100 Eur) 

Pre Článok II bod 2.1 písm. b):                    11 511,00 € 

(slovom: jedenásťtisícpäťstojedenásť 00/100 Eur) 

Celkom za Článok II bod 2.1 písm. a) a b)  spolu:    1 321 269,00 € 

(slovom: jedenmilióntristodvadsaťjedentisícdvestošesťdesiaťdeväť  00/100 Eur) 

Ceny zdravotných výkonov podliehajúcich odvodu DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 

z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH“), ako aj ceny 

zdravotných výkonov oslobodených od DPH podľa § 29 zákona o DPH, sú uvedené v prílohe